АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 08.02.2018
№ 9
ст-ца Переясловская

О присвоении адреса (ориентира) павильону временного типа (почта), расположенному на землях Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на х. Сопова Балка, ул. Южная

Во исполнение  распоряжения главы Переясловского сельского поселения от 8 февраля 2018 года № 29-р «О присвоении адреса (ориентира) павильону временного типа (почта), расположенному на землях Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на х. Сопова Балка, ул. Южная», выездом на место, установлено:

павильон (почта) расположен на землях Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на х. Сопова Балка, ул. Южная.

На основании вышеизложенного, руководствуясь постановлением администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28 января 2011 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района», п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес (ориентир) павильону временного типа (почта) на      х. Сопова Балка и считать его: Краснодарский край, Брюховецкий район,          х. Сопова Балка, ул. Южная, напротив домовладения № 14, ориентировочно 15 м от забора. Домовладение на праве собственности принадлежит Дружинец Серафиме Антоновне.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
    В.В. Татарин